antibus conueniunt. Similesq; , quæ in musto fue-
re. Sapa, aut passo conditæ, stomachum magis in-
festant. At quæ solem prius passæ, in aqua cæle-
sti conduntur, minus vinosæ sunt, siticulosis, ar-
dētibus, & longis febribus salibres. Recoditi vi-
nacei inflāmatiis māmīs, rigētibus, ac praduris,
cum sale illinuntur. Decoctura eorum dysente-
ricos, cæliacos, & fæminas fluxione vuluæ labo-
rantes iuuat infusa: ad desebiones, ac fotus assu-
mitur. Nuclei acinorum adstringendi vim obti-
nent: stomacho vtiles sunt. Inspargitur farina
tostorum, polentæ modo, dysentericis, & cælia-
cis, & solutis stomacho.

Vua passa. CAP. IIII.

Vua passa alba adstringentior est. Prodest
vesitata caro earum tussi, faucibus, renibus
ac vesicæ. Estur in dysenteria per se cum nucleis:
& decocta in patinis cum melle, admista milij,
ac hordei farina, & ouo, valet ad purgandum
caput: eiusdem gratia cum pipere commanduca-
tur. Testium inflāmationes sedat, illita cum lo-
mento fabarum, & cumini farina. Fauos, epiny-
elidas, carbunculos, enatas in articulis putredi-
nes, & gangranas, sine nucleis trita, & cum ru-
ta imposita sanat. podagræ conuenienter cum
panais succo illinuntur: mobiles vngues illita,
celerius extrahit.

Oenanthe. CAP. V.

Oenanthe vocatur vitis syluestris fructus, cui

D. 2

flo

floret. Recondi debet fictili non picato, collecta q̄;
 substrato linteo, in vmbra siccatur. Laudatissi-
 ma in Syria, et Cilicia, & Phoenice. Vis ei adstri-
 ctoria: quare pota stomacho, ac ciunda vrina
 utilis. aluum sistit, ac sanguinis excreationes.
 Contra fastidia, & acoem stomachi, sicca, & il-
 lita efficax est. capitis doloribus tam viridis,
 quam sicca ex aceto, & rosaceo pfunditur: san-
 guinolenta vulnera cataplasmate, & incipien-
 tes agilopas, oris vlcera, & genitalium nomas-
 trita cum melle, croco, myrrha, & rosacea ab in-
 flammatione vindicat. Pessis miscetur ad sisten-
 dum sanguinem: contra oculorum delacryma-
 tionem, & stomachi ardores cum polline pollen-
 te, & vino illinitur. Cinis crematæ in testa can-
 dentibus prunis, facit ad oculorum medicamen-
 ta, reduuias, & pterygia, abscedentes gingiuas,
 truentasq̄; cum melle sanat.

Omphacium. CAP. VI.

Omphacium succus est acerba vna nondum
 maturescētis, è Thasiavite, aut Aminea.
 Oportet autem ante Canis ortum, expressam
 melliginem in rubro are, linteo cooperto, inso-
 lare, vsq; dū cogatur: semperq; quod seruici va-
 sis concretum hæsit, reliquo humori permiscere:
 noctu verò à subdialibus locis in lectum referri,
 quandoquidem nocturni rores ipsum concre-
 re non sinunt. Eligendum est flauum friabile,
 rebeementer adstringens, & linguam mordens.